Artículo 6. Financiación, importe y compatibilidad de la subvención. 

1.-La subvención que se conceda en virtud del presente Decreto se imputará 
a fondos propios con cargo a los créditos consignados en el presupuesto de 
ESAMUR 2025, por un importe de quince mil euros (15.000 €).

La financiación se realiza totalmente con fondos propios de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia.

2. La subvención que se regula en el presente decreto será compatible con 
otras que pudieran otorgarse para la misma finalidad, procedentes de cualesquiera